Управление образования

администрации Верховажского муниципального округа

Вологодской области

                                                      ПРИКАЗ

«14» декабря  2023 года                                                                   № 217/1

                                                   с. Верховажье

Об утверждении итогов муниципального конкурса

         В соответствии с Положением о муниципальном этапе Всероссийского

конкурса «Сердце отдаю детям»  и решением жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа  Всероссийского конкурса  «Сердце

отдаю детям» (Приложение).

2. Считать прошедшей на региональный этап Всероссийского конкурса

«Сердце отдаю детям» Соломатову И.В., учителя МБОУ «Верховская школа»,

победителя муниципального этапа Конкурса.

     3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования                                 С.А. Юренская

Приложение к приказу

Управления образования

от 14.12.2022г. №217/1

Диплом победителя

Соломатова Ирина Владимировна, учитель МБОУ «Верховская школа»

Диплом призера

Андреева Анастасия Владимировна, педагог дополнительного образования  МБУ

ДО «Центр дополнительного образования детей»;

Кузнецова Ольга Васильевна, учитель МБОУ «Чушевицкая средняя школа»

Сертификаты участников:

Настас Ирина Сергеевна, учитель МБОУ «Чушевицкая средняя школа»;

Зобнина Светлана Борисовна, учитель МБОУ «Морозовская школа»;

Постникова Юлия Андреевна, учитель МБОУ «Чушевицкая средняя школа».

.